
Zarządzenie Nr 18/2018 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 20 marca 2018 roku 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu ofert na 
realizatora szczepień profilaktycznych - przeciwko rakowi szyjki macicy, rakowi sromu, 
rakowi pochwy i brodawkom płciowym wywoływanych przez wirusy HPV 6, 11, 16, 18, -
dziewcząt urodzonych w 2005 roku w ramach gminnego programu zdrowotnego pn.: 
„Program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w Gminie Mińsk 
Mazowiecki na lata 2016-2020". 

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2017.1875 ze zm.) w związku z art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U.2017.1938 
ze zm.) oraz § 3 Zarządzenia Nr 8/2018 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 12 lutego 
2018 roku w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora szczepień 
profilaktycznych - przeciwko rakowi szyjki macicy, rakowi sromu, rakowi pochwy i 
brodawkom płciowym w Gminie Mińsk Mazowiecki wywoływanego przez wirusy HPV 6, 
11, 16, 18 - dziewcząt urodzonych w 2005 roku w ramach gminnego programu zdrowotnego 
pn.: „Program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w Gminie Mińsk 
Mazowiecki na lata 2016-2020"zarządza się, co następuje: 

§1 
Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu ofert na realizatora 
szczepień profilaktycznych - przeciwko rakowi szyjki macicy, rakowi sromu, rakowi pochwy 
i brodawkom płciowym wywoływanych przez wirusa HPV 6, U , 16, 18 - dziewcząt 
urodzonych w 2005 roku w ramach gminnego programu zdrowotnego pn.„Program 
profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w Gminie Mińsk Mazowiecki 
na lata 2016-2020" w następującym składzie: 

1. Radosław Legat - Z-ca Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki (przewodniczący komisji), 
2. Albert Woźnica - pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych (członek komisji). 
3. Teresa Okrzeja - insp.d/s ew.dział.gosp.alkohol, archiw. (członek komisji). 

§ 2 
Komisję Konkursową rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursu ofert. 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


